
NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku úČastníci

a

l) Základní Škola a Odborná Škola, Horšovský Týn, Nádražní 89;
Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn; IČ: 70842779, neplátce DPH,
zastoupená Mgr. Janou Mazancovou, ředitelkou
(dále jako ,,kupující")

2) Mariina lékárna s.r.o., se sídlem Dobrovského 248. 34601
Horšovský Týn, ič: 07569173, DIČ: zastoupená
PharmDr. Jiřím Preslem

(dále jako ,,prodávající")

uzavřeli ve smyslu § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu

Článek 1
Předmět

l) Předmětem této smlouvy j" p'odej 65 kusů poukázek v hodnotě 1.000 KČ/kus, tj.
celkem 65.000 KČ vC. DPH na nákup vitaminových prostředků.

2) Prodávající prodává a kupující kupuje na základě podmínek stanovených touto Smlouvou
předmět uvedený v Článku 1 odst. l) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví
kupujícího.

Článek 2
Cena, způsob platby, sankce

l) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za věc uvedenou v ČI. 1 odst. 1 této smlouvy
kupní cenu ve výši 65.000,00 KČ vC. DPH (slovy' Šedesátpěttisíckorunčeských).

2) Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní úČet
prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni uskuteČnění
zdanitelného plnění, kte'ý je dnem předání předmětu smlouvy uvedenému v ČI. 1 této
smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů.

3) Daňový doklad bude obsahovat náleŽitosti daňového a úČetního dokladu podle zákona
Č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, v platném znění, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, bude mít náleŽitosti obchodní listiny dle § 435 obČanského
zákoníku. V případě, Že daňový doklad takové náleŽitosti nebude splňovat, bude
kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení.
V takovém případě lhůta splatnosti poČíná běŽet znovu ode dne doruČení opraveného či
nově vyhotoveného daňového dokladu.
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4) Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne
prodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího, sjednává
od této Smlouvy.

splatnosti daňového dokladu
si prodávající právo odstoupit

5) V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za dodávku věci je prodávající oprávněn
úČtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za každý, byt'
i započatý den prodlení

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l) Změny této smlouvy jsou moŽné pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran.

2) Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu poslední ze stran.
3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

4) ÚČastníci berou na vědomí povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv Tato
povinnost bude splněna kupujícím a prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném
rozsahu.

5) Tato smlouva odpovídá svobodným vůlím vŠech zúčastněných. VŠichni zúČastnění
V · · P r V P r V Pkonstatuji, ze jejimu textu rozurm a se vsi vaznosti s nim souhlasi. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

V HorŠovském Týně dne V HorŠovském Týně dne

Ĺ ZákladM škola a Odborná škola :

Mgr. Jana Mazancová, ředitelka
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PharmDr. Jiří Pr

Správce rozpoČtu souhlasí
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